

Årsredovisning

för

Åke Lithner AB

556921-6152

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Lithner, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen för Åke Lithner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet samt utför husvagnsservice och lackningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Ragunda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	385	705	1 119	1 165
Resultat efter finansiella poster	-151	-98	327	-245
Soliditet (%)	87,3	71,0	72,4	36,2

Omsättningen har minskat till följd av mindre husvagnsservice och lackningsarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	693 923	-98 343	645 580
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-98 343	98 343	0
Utdelning extrastämma		-40 000		-40 000
Årets resultat			-151 474	-151 474
Belopp vid årets utgång	50 000	555 580	-151 474	454 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	555 579
årets förlust	-151 474
	404 105
disponeras så att i ny räkning överföres	404 105
	404 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		385 057	705 437
Övriga rörelseintäkter		0	11 387
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		385 057	716 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-143 474	-242 114
Övriga externa kostnader		-349 941	-445 959
Personalkostnader	2	-33 746	-94 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 458	-17 930
Summa rörelsekostnader		-533 619	-800 567
Rörelseresultat		-148 562	-83 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 192	7 849
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 104	-22 449
Summa finansiella poster		-2 912	-14 600
Resultat efter finansiella poster		-151 474	-98 343
Resultat före skatt		-151 474	-98 343
Årets resultat		-151 474	-98 343

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

6 626

13 084

Summa materiella anläggningstillgångar

6 626

13 084

Summa anläggningstillgångar

6 626

13 084

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

70 838

68 230

Summa varulager

70 838

68 230

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 395

171 906

Övriga fordringar

6 132

91 738

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

104 760

119 353

Summa kortfristiga fordringar

123 287

382 997

Kassa och bank

Kassa och bank

319 572

445 073

Summa kassa och bank

319 572

445 073

Summa omsättningstillgångar

513 697

896 300

SUMMA TILLGÅNGAR

520 323

909 384

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

555 579

693 923

Årets resultat

-151 474

-98 343

Summa fritt eget kapital

404 105

595 580

Summa eget kapital

454 105

645 580

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

0

47 405

Leverantörsskulder

25 501

215 541

Övriga skulder

40 717

858

Summa kortfristiga skulder

66 218

263 804

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

520 323

909 384

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 159 790	1 559 790
Försäljningar/utrangeringar	-172 203	-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	987 587	1 159 790
Ingående avskrivningar	-1 146 706	-1 528 776
Försäljningar/utrangeringar	172 203	400 000
Årets avskrivningar	-6 458	-17 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-980 961	-1 146 706
Utgående redovisat värde	6 626	13 084

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	140 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	47 405

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	485 000	485 000
	485 000	485 000

Åke Lithner AB
Org.nr 556921-6152

6 (6)

Åke Lithner
Åke Lithner